
 
 
 

Hledáme učitele nebo učitelku do ZŠ 
 
Svou činnost jsme zahájili v září 2022, a tedy školní rok 2022/2023 byl naším prvním, premiérovým. 
V letošním školním roce máme první a druhý ročník základní školy (postupně se rozrosteme na školu pro celý první stupeň) a dvě třídy 
školy mateřské, která poskytuje své služby již od roku 1978.  
Obě budovy jsou propojeny v jeden celek, mají společnou jídelnu a kuchyň a nedávno prošly celkovou rekonstrukcí. 
Součástí naší ZŠ a MŠ je i školní družina, ve které poskytujeme našim žákům možnost aktivně a smysluplně trávit volný čas. 
 

Školní budova stojí v klidném prostředí obce Modletice, kde ji obklopuje rybník, park a rozlehlá školní zahrada, kterou využívají jak 
děti MŠ, tak i žáci ZŠ. 
Klademe velký důraz na klima školy, mezilidské vztahy a osobnostní rozvoj pro všechny.  
Preferujeme otevřenou komunikaci a úzkou spolupráci. Děti mají prostor pro svůj rozvoj ve všech vzdělávacích oblastech dle svých 
schopností a možností.  
Všichni směřujeme k tomu, abychom si byli vědomi, že svoboda je cíl a maximum na jedné straně, na straně druhé je smysl pro povinnost  
a respekt k pravidlům. 
 

Do menšího kolektivu naší rodinné školy hledáme kolegu nebo kolegyni na pozici učitel/učitelka ZŠ (1.stupeň). 
Rádi přivítáme zkušené matadory i nadšené začínající učitele. 

 
Co by měl nový kolega či kolegyně mít a umět? 
 
Učitel/učitelka ZŠ       

- Minimálně VŠ pedagogické vzdělání; 

- používat Microsoft Office; 

- kladný vztah k dětem a schopnost motivovat je k učení; 

- samostatnost a ochotu nést zodpovědnost; 

- trpělivost, empatii;  

- schopnost efektivní komunikace s rodiči i kolegy;  

- ochotu podílet se na školních projektech a aktivitách; 

- schopnost nastavovat a respektovat pravidla v rámci komunity. 

 
Co za to můžeme nabídnout my? 

- vlastní organizaci práce, tvoříme prostředí, kde se cení samostatnost, důvěra a vzájemná podpora; 

- spoluúčast při tvorbě koncepce postupně se rozrůstající školy; 

- podporu osobnostního a profesního rozvoje; 

- notebook; 

- stravování v naší ŠJ, kde dbáme na dobré a kvalitní jídlo. 

 
Více o nás se dozvíte zde: ZŠ a MŠ Modletice, okr. Praha-východ (skolamodletice.cz) 
Máte chuť společně s námi vytvářet školu pro 21. století? Prosím zašlete své CV na e-mail info@skolamodletice.cz. 
 

https://www.skolamodletice.cz/
mailto:info@skolamodletice.cz

